
代號 站名 時間 代號 站名 時間 代號 站名 時間

107 三村國小 06:00 A01 永康大廟口 07:05 900 延平市場公車站牌 07:00

106 和順十字路口 06:08 A03 龍潭 07:10 912 彰化銀行對面 07:02

104 中崙加油站 06:15 A04 貴族世家永大店(國光八街) 07:15 911 五靈宮(巷內停車場) 07:08

207 南興國小 06:25 A06 大灣廟對面 07:18 909 文賢加油站 07:12

205 土城國小(茶魔土城安明店) 06:36 A16 西勢國小(全聯永康富強店) 07:20 904 SHOJO燒肉店(新南國小對面) 07:20

201 本淵寮 06:42 A05 西勢廟口 07:22 600 臺南火車站後站 07:42

213 台電安南所(原安南區公所) 06:48 A09 新化加油站 07:30

302 樺谷飯店 06:54 A10 新化農會 07:32

301 理想社區 06:57 A13 埤仔頭 07:40

300 海東社區 07:00 A15 岳王廟 07:48

214 和順國宅 07:03 代號 站名 時間

216 安中安和路口 07:06 703 南保 07:20

305 太平橋 07:12 704 六甲 07:25

218 大橋二街超商 07:20 703 後市(全聯歸仁中山店) 07:30

219 開元路口 07:23 代號 站名 時間 701 歸仁郵局(原歸仁公所) 07:33

517 湖內圖書館 07:15 811 八甲 07:37

505 湖內分局對面(長壽宮) 07:20 812 七甲 07:40

509 過鐵道的萊爾富 07:32

代號 站名 時間 510 田厝7-11 07:35

804 五甲廟 06:50 512 德南國小 07:38 112/08/31
805 關廟國中 06:55 513 仁德教會 07:40

401 崎漏 07:18

404 安麗兒藥局(上茄萣市場) 07:25

405 7-11永成店旁萬元殿對面 07:30

412 南區區公所 07:38

慈幼工商112學年度上學期   開學路線時間表  

合計

合計

合計

合計

合計

01佳里土城線 05市區線03永康新化線

04路竹線

02茄萣南區線

06歸仁線

合計



代號 站名 人數 代號 站名 人數 代號 站名 人數

107 三村國小 2 A01 永康大廟口 3 900 延平市場公車站牌 3

106 和順十字路口 2 A03 龍潭 8 912 彰化銀行對面 2

104 中崙加油站 3 A02 永達醫院對面 1 911 五靈宮(巷內停車場) 1

207 南興國小 2 A04 貴族世家永大店對面(國光八街) 1 909 文賢加油站 4

205 土城國小(茶魔土城安明店) 1 A06 大灣廟對面 9 903 大世紀(小北百貨) 1

201 本淵寮 6 A16 西勢國小(全聯永康富強店對面) 3 600 臺南火車站後站 1

213 台電安南所(原安南區公所) 2 A05 西勢廟口 2 合計 12

302 樺谷飯店 7 A09 新化加油站 4

301 理想社區 1 A10 新化農會 3

300 海東社區 5 A13 埤仔頭 5

214 和順國宅 5 A15 岳王廟 1

216 安中安和路口 2 合計 40

305 太平橋 4

217 奇美醫院 1

219 開元路口 2 代號 站名 人數

合計 45 804 五甲廟 4

805 關廟國中 5

704 六甲 3

代號 站名 人數 703 南保 3

412 南區區公所 2 701 後市(全聯歸仁中山店) 5

409 7-11永成店旁萬元殿 1 700 歸仁區區公所 12

406 白沙崙公車站牌 2 811 八甲 1 112/08/23更新
517 湖內圖書館 1 812 七甲 2

505 湖內分局對面(長壽宮) 1 合計 35

508 嘉南藥理大學 1

509 過鐵道的萊爾富 1

510 田厝7-11 1

512 德南國小 6

513 仁德教會 2

合計 18

慈幼工商112學年度上學期    放學路線表    

01 佳里土城線

02 路竹線

03  永康新化線

04  歸仁關廟線

05  市區線


